



Region Östergötland är länets största arbetsgivare, och kanske har vi det viktigaste uppdraget som finns. Att jobba i hälso- och sjukvården betyder att du gör skillnad för människor varje dag.



Stunder som gör skillnad – för livet framåt

Var med och dela vår vardag! I varje stund gör du viktiga insatser för andra människor. Det är ett ansvarsfullt och krävande arbete, men kanske också det mest meningsfulla och engagerande du kan göra.

Region Östergötland erbjuder dig trygghet. Vi tar hand om dig när du är ny i yrket och låter dig utvecklas, lära och ta mer ansvar när du är redo. Tillsammans skapar vi en vardag fylld av stunder.

Chami Sjuksköterska



“Jag är från Libanon och har upplevt krig. Jag har sen dess alltid vetat att jag vill jobba inom vården.”

“Jag älskar mitt jobb, så är det. Det är fortfarande rätt yrkesval för mig, även efter 16 år.”



“Man hjälper varandra, det är så det är att arbeta här. Vi är ett lag helt enkelt.”

“Det finns så oerhört mycket kunskap. Det finns alltid någon att vända sig till.”

Välj bland många livsviktiga yrken

Vi är många olika yrkesgrupper som jobbar mot samma, viktiga mål – en bra vård för patienterna och livskvalitet för invånarna.

ANTAL ANSTÄLLDA
14 000

ATT JOBBA HOS OSS
Många av oss jobbar som sjuksköterska, läkare eller undersköterska. Men i Region Östergötland finns fler än 100 olika yrken. Så du måste inte jobba direkt i vården för att hitta ett spännande och intressant arbete.

UTBILDNINGSVÄGAR
Hos oss kan du få jobb direkt efter gymnasiet, till exempel som undersköterska efter vård- och omsorgsprogrammet. Vi har också många yrken där du behöver eftergymnasial utbildning. Du kan till exempel jobba som biomedicinsk analytiker, arbetsterapeut, fysio-

terapeut, logoped, vårdadministratör eller psykolog. Om du inte vill jobba direkt i vården finns det också många intressanta yrken, bland annat medicintekniker, inköpare, projektledare eller analytiker.

VILL DU VETA MER



KONTAKT
Region Östergötland
581 91 LINKÖPING

Telefon: 010-103 00 00

E-post: region@regionostergotland.se

Webbplats: www.regionostergotland.se

[regionostergotland](https://www.facebook.com/regionostergotland)

[region_ostergotland_officiell](https://www.instagram.com/region_ostergotland_officiell)

[region-ostergotland](https://www.linkedin.com/company/region-ostergotland)